渡城管发〔2022〕16号

重庆市大渡口区城市管理局

关于转发重庆市城市管理行政处罚裁量权

相关文件的通知
局机关各科室、区城市管理综合行政执法支队、各镇街：
为规范城市管理行政处罚行为，保证行政处罚裁量权的正确行使，确保行政处罚的合法性与合理性，保护公民、法人和其他组织的合法权益，依据《中华人民共和国行政处罚法》、《重庆市规范行政处罚裁量权办法》等有关法律法规规章的规定，市城市管理局印发了重庆市城市管理行政处罚裁量权相关文件（见附件），现转发给你们，请遵照执行。
附件：1. 关于印发《重庆市城市管理行政处罚裁量权实施办法（市政公用设施、市容环境卫生、城市园林绿化执法）》的通知（渝城管局发〔2021〕16号）

关于印发《重庆市城市管理领域轻微违法行为包容免罚清单》的通知（渝城管局发〔2021〕17号）

关于印发《重庆市城市管理行政处罚裁量权实施办法（中心城区进入规划审批程序的城市违法建设执法）(试行）》的通知（渝城管局发〔2021〕18号）
             重庆市大渡口区城市管理局

2022年3月7日

重庆市大渡口区城市管理局办公室             2022年3月 7日印发
- 2 -